NAKASU JAZZ 2023 SALES SHEET

中洲JAZZ実⾏委員会

NAKASU JAZZ 2023
ご協賛のご案内

ＮＡＫＡＳＵ ＪＡＺＺ 2023 ＳＡＬＥＳ ＳＨＥＥＴ

ご挨拶

拝啓 新緑の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。
平素より、「NAKASU JAZZ」にご支援、ご尽⼒を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、「中洲ジャズ」は2009年を⽪切りに、毎年、中洲地区の活性化及び安全安
心なまちづくりを目的に開催させていただき、本年度で15回目を迎えます。これも
偏にスポンサー様のご支援の賜物と、深く感謝申し上げます。

コロナの影響は中洲の街にも少なからず打撃を与えましたが、中洲の街、お店は再
起をかけて奮闘し、少しづつ活気を取り戻してきています。中洲ジャズも今⼀度原
点に⽴ち返り、中洲を応援し、盛り上げていきたいと考えています。

つきましては、開催趣旨にご賛同賜り、ご協賛をご検討いただきますよう心より
お願い申し上げます。

中洲JAZZ実⾏委員会
実⾏委員⻑ 井上 貴博

ＮＡＫＡＳＵ ＪＡＺＺ 2023 ＳＡＬＥＳ ＳＨＥＥＴ

主 催 ︓

共 催 ︓
後 援 ︓

開 催 日 ︓

ステージ数 ︓

動員観客数 ︓

＜ 概 要 ＞

中洲JAZZ実⾏委員会

中洲町連合会・キャナルシティ博多・九州朝日放送
福岡県・福岡市・（財）福岡観光コンベンションビューロー
（⼀社）福岡⻘年会議所・中洲地区安全安心街づくり協議会
冷泉地区⾃治協議会

2023年9月16日（土)・9月17日（日）

9月16日︓野外8ステージ 9月17日︓野外8ステージ （予定）

10万⼈（⾒込み︓2020年実績）

ＮＡＫＡＳＵ ＪＡＺＺ 2023 ＳＡＬＥＳ ＳＨＥＥＴ＜ ステージMAP ＞

A︓GREENテージ
中央公園特設ステージ
観客数最⼤︓2,000⼈

B︓REDテージ
清流公園特設ステージ
観客数最⼤︓2,000⼈

C︓BLUEステージ
博多リバレイン特設ステージ
観客数最⼤︓2,000⼈

G︓CROSSOVERステージ
中洲⼤通りストリートステージ
観客数最⼤︓300⼈

D︓YELLOWステージ
ホテルリソル前特設ステージ
観客数最⼤︓1,000⼈

E︓WHITEステージ
中洲⼤通りストリートステージ
観客数最⼤︓700⼈

F︓BLUES&SOULステージ
中洲⼤通りストリートステージ
観客数最⼤︓300⼈

H︓サンプラザテージ
キャナルシティ内
観客数最⼤︓3,000⼈

ＮＡＫＡＳＵ ＪＡＺＺ 2023 ＳＡＬＥＳ ＳＨＥＥＴ

協賛区分
ステージ協賛

パートナー
GOLD

パートナー
SILVER

喫煙ブース
オフィシャル サポート

A︓GREEN
ステージ

B︓RED
ステージ

C︓BLUE
ステージ

D︓YELLOW
ステージ

E︓WHITE
ステージ

G・F︓中洲⼤通り
ステージ 場所︓要相談

販売価格（税別） KBC別途相談 500万円 500万円 300万円 150万円 50万円 100万円 50万円 100万円 30万円 10万円

販売枠数 1 1 1 1 1 2 1 2 2 制限なし 制限なし

①イベントロゴ使用・呼称 ○ ○ ○ ○ ○ 〇 ○ ○ 〇 〇 〇

②Tシャツ 〇
（販売用） ー ー ー ー ー 〇

（ｽﾀｯﾌ用） ー ー ー ー

③ステージネーミング 〇 〇 ○ ○ ○ ○ ー ー ー ー ー

④スポンサーボード 特⼤ ⼤ ⼤ ⼤ ⼤ 中 ⼤ 中 中 中 小

⑤ウェルカムタワー ○ ー ー ー ー ー ○ ー ー ー ー

⑥企業ブース設置 ○
（貴賓館）

○
（清流公園）

○
（リバレイン） ー ー ー ー ー 〇

（喫煙ブース） ー ー

⑦PEバック 〇
（表面） ー ー ー ー ー 〇

（裏面1/2）
○

（裏面1/2） ー ー ー

⑧共同サンプリング ○ ○ ○ ○ ー ー ー ー ー ー ー

⑨ステージPR 〇 〇 〇 〇 ー ー ー ー ー ー ー

⑩KBCラジオ応援SPOT ○ ○ ○ ○ ○ ー ○ ー ー ー ー

⑪公式パンフレット 特⼤ ⼤ ⼤ ⼤ ⼤ ⼤ ⼤ 中 中 中 小

⑫ホームページ 特⼤ ⼤ ⼤ ⼤ ⼤ 中 ⼤ 中 中 中 小

⑬KBCテレビ特番冠 〇 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

＜ 協賛メニュー⼀覧 ＞

ＮＡＫＡＳＵ ＪＡＺＺ 2023 ＳＡＬＥＳ ＳＨＥＥＴ＜ ご協賛メニュー ①② ＞

①イベントロゴ・呼称

■NAKASU JAZZ ロゴマークをデータ（ai）でお渡しいたします。
■ロゴ、ならびに呼称を各種広告物、配布物、ＷＥＢサイト等でご利用いただけます。

スポンサーロゴ

【対象区分︓ステージ（貴賓館）】
■公式Tシャツ（販売用）にスポンサーロゴをプリント
■製作枚数 4000枚以上 （例年完売致します）

※Tシャツデザインは2018年のものです
※2022年度デザインは未定です

【対象区分︓パートナーGOLD】
■スタッフTシャツにスポンサーロゴをプリント
■製作枚数 1000枚以上

②Ｔシャツ
スポンサーロゴ

※Tシャツデザインは2018年のものです
※2022年度デザインは未定です

ＮＡＫＡＳＵ ＪＡＺＺ 2023 ＳＡＬＥＳ ＳＨＥＥＴ＜ ご協賛メニュー ③ ＞

■ステージ名称の前に企業名を挿し込み致します。
■パンフレット、看板等の公式ステージ表記にはすべて記載されます。

貴賓館 ︓●●●● Presents KBC GREENステージ
清流公園 ︓●●●● ＆ キャナルシティ博多 Presents REDステージ
ホテルリソル前 ︓●●●● Presents YELLOWステージ
リバレイン ︓●●●● Presents 博多リバレインBLUEステージ
中洲⼤通り（交差点） ︓●●●● Presents WHITEステージ
中洲⼤通り（国体道路側）︓●●●● Presents BLUES&SOULステージ
中洲⼤通り（明治通り側）︓●●●● Presents CROSSOVERステージ

スポンサーネーム

ステージ看板 サンプル

スポンサーネーム

パンフレットタイムスケジュール サンプル

③ステージネーミング

ＮＡＫＡＳＵ ＪＡＺＺ 2023 ＳＡＬＥＳ ＳＨＥＥＴ＜ ご協賛メニュー ④⑤ ＞

■各ステージ、本部テント、ウェルカムタワーにスポンサーボードを設置いたします。
（会場内全15か所）

■ボードサイズ 900×1800

■中洲⼤通り、貴賓館、清流公園に合計4基設置いたします。
■中洲ジャズロゴ上に貴賓館ステージスポンサーロゴが入ります。
■中洲ジャズロゴ下、サイドバナー下部にパートナーGOLDのロゴが入ります。

④スポンサーボード

⑤ウェルカムタワー

ＮＡＫＡＳＵ ＪＡＺＺ 2023 ＳＡＬＥＳ ＳＨＥＥＴ＜ ご協賛メニュー ⑥ ＞

■協賛ステージ会場内に企業ブース（テント）1梁をご用意いたします。
■企業PRや商品販売が可能です。（ブース内スタッフは御社にてお手配お願い致します）
■飲食販売にかかる保健所への申請等手続きは御社にてご対応ください。

【ブース基本準備物】・テント・⻑机・パイプ椅⼦・電源（要相談）
※サイン等含め、その他は協賛企業様にてご準備ください

⑥-1 企業ブース

⑥-２ 喫煙ブース

■ブース設置スペース確保
（ブーステント、灰皿は協賛企業様でご準備ください）

■ブース内での商品PR等は⾃由に⾏えます。

ブース設置場所︓清流公演もしくは中洲⼤通り（モスバーガー横）

ＮＡＫＡＳＵ ＪＡＺＺ 2023 ＳＡＬＥＳ ＳＨＥＥＴ＜ ご協賛メニュー ⑦⑧ ＞

■グッズを入れるビニール製バックです
■サイズ 300×420
■製作枚数 10,000枚

■A社︓ステージ協賛（貴賓館）
■B社︓スポンサーGOLD
■C社︓スポンサーSILVER

⑦PEバック

A社

B社

C社

■A4サイズチラシをスポンサー様共同で⼀つの袋に入れて会場で配布いたします。
■袋詰め、配布は実⾏委員会にて⾏います。
■配布部数 2000部
■配布場所 貴賓館ステージ周辺
■サンプリング商品、チラシなどを事前に実⾏委員会に送っていただきます。（9月1日必着）

※Ａ4サイズを超えるものは、Ａ4サイズ以下へ折込まれた形で納品をお願いします。
※冊⼦も可能ですが、20頁を超えるものは、別途協議させていただきます。

⑧共同サンプリング

（表） （裏）

ＮＡＫＡＳＵ ＪＡＺＺ 2023 ＳＡＬＥＳ ＳＨＥＥＴ＜ ご協賛メニュー ⑨⑩⑪⑫ ＞

■ステージ転換時間に企業PRをステージ上で⾏うことができます。
■事前に台本をご用意いただければMCとの掛け合いもお受けできます。
■PR時間はおよそ5分です。（2日間ともOK）
■PR時間は実⾏委員会から指定させていただきます。

■KBCラジオにて応援スポットをオンエア 「●●●●は中洲ジャズを応援しています」
■オンエア期間 8月下旬〜開催当日（予定）
■オンエア回数 1企業あたり10回

⑨ステージPR

⑩KBCラジオ応援スポット

■公式パンフレットに企業ロゴ、広告を掲載いたします。
■販売部数 10000部

⑪公式パンフレット

■公式ホームページに企業ロゴを掲載いたします。
■御社公式サイトへのリンクも可能です。

公式サイト︓http://nakasujazz.net/

⑫公式ホームページ

ＮＡＫＡＳＵ ＪＡＺＺ 2023 ＳＡＬＥＳ ＳＨＥＥＴ

事務局には常時待機しておりません。
⼤変お手数ですが、ご協賛に関するお問合せはメールでお願い致します。
確認後、担当者より折り返しご連絡をさせていただきます。

メールアドレス nakasujazz@gmail.com

NAKASU JAZZ 2023
2023年9月16日・17日